RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 17/2023

 EDITAL Nº 17, DE 12 DE ABRIL DE 2023 - - EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA
VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES MATRICULADOS NOS

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO DO

EDITAL nº 17/2023.

Classificados para Residência Estudantil Masculina

Nome do (a) candidato (a)

Joaquim Mello

Não classificadas para Residência Estudantil Feminina

Nome do (a) candidato (a) Motivo

Letícia Della Vechia
Domicílio na área urbana de Getúlio
Vargas(Item 4.1.1.b)

Sertão, 21 de agosto de 2023.

Prof. Odair José Spenthof
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 160/2020